compleverunt promissum omnium et singulorum tam in toto quam in parte  
 toties quoties quod fuerit ad solvendum succumbendo Pro quo quidem ratio mo-  
 do promissa ad solvendum succumbit ac in aliqua principali ex promissis non  
 completa complenda Cuius existentes memorati recognovissent Reverendi Domini  
 Roms et Danisius Stawski sine eorum successore Ad instantiam supra-  
 scripti Magnifici Andree de Nowotomice Stanislawianensis Terrae Sani-  
 nicensis Curiae ipsius successorem Ad officium praesens Casimirus Capitaneus  
 Extra Recepta suprascriptis quo ad respondendum spectat mediante semper  
 in primo citationis termino tanquam peremptorio sine iuramento responde-  
 re nullum praestatum licet inscriptioni Plenti satis fuerit de omni iudicatum  
 facti debebant et tenebantur de se suis successoribus ad eadem omnia inscribere  
 et obligant Illum terminum primum peremptorium et alios omnes exinde con-  
 sequos iuris eiusdem terminos semper peremptorios vera infirmitate pro ma-  
 iori necessitate successorum legatione inchoata vel extra Regnum servitio mili-  
 tari ad munimenta ad Curiam vel alio quibusvis dilatoribus et legali-  
 bus impedimentis non differendo Ad quatuordecim ultimos terminos officii  
 praefati Casimirus Capitaneus dimisit dilacionem ibi non recipiendo Nullas  
 notiones appellaciones protestaciones et eorum prosequentes faciendo Ac  
 praesumpta omnia panis simplicibus vel triplicatis evasionibus suspensionibus  
 fatalis iuris praescriptione Terrae bello Conventionis Tum et aliis quibus-  
 vis remediis et facti defensis non libet tergiverendo nec invidi quovis eadendo  
 Hac sua praesenti personali Recognitione ad promissa omnia mediante

## Fidem Intercisam inter se Roborant.

conquiescentes sub Curiam officio et utris praesentibus Casimirus Capitaneus  
 Przemislensis Reverendi Danisius et Danisius Stawski filii Reverendi olim de-  
 oris Stawski fratres inter se germani ab uno Et Magnificus Andreas de Nowo-  
 tomice Stanislawianensis Terrae Sannicensis parte ab altero iuramento et conpactantes a Terrae

dispositus unius

757

In nomine domini Amen. Nos Johannes Comes de Caserta  
 Comes Casertanus et Comes de Avellino in nomine domini se cum subditis ac bonis suis quibus omnibus  
 que ad eorum presentem attinent territoria et plenarie subiacent et subiacendo par  
 lam libere publicam ac per expressum recognoverunt et quilibet illorum scilicet pro inter  
 se recognoverunt. Quia ipsi ubi mutuo et in vicem una pars alteri et sua partibus partibus  
 alterius se ac suos successores in et super bonis suis quibus omnibus de hominibus pecuniariis  
 quibusvis habitis et habitis inscribunt et obligant proinde inter se Recog  
**NOVUM**  
 et dato illius huiusmodi die hodie in actu contentis unicus mundus sui re  
 gnosent ab omni subiecto et sigillis et sigillis et sigillis et sigillis et sigillis  
 ditionibus punitis etiam sub articulis radii lyonesis ac rexibus quibus universis  
 firmiter tenere complere exequi ac inviolabiliter observare omnibus et singulis illi  
 us contentis tum in toto quam in parte toties quoties que fuerint satisficere Inter  
 casam predictam ad inscriptionem presentem Roboratoriam et presentem inscrip  
 tionem Roboratoriam ad prefatam intercasam inscripsi in toto referendo Solus sub radio  
 summa Quadringenta Duorum millium flor. plus per partem parti cum successori  
 bus utriusque partis de non completione contentorum intercasam prefata omnia et  
 singulorum tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit adhibenda servari  
 tenent. Pro quo quidem radio multo promissa ad obtinendum iurabit ac se aliqua  
 principali ex contentis intercasam prefata non completa implendis ita ex  
 memorata pars sua promissa non tenens sui ipsius successores et instantiam  
 alterius partis promissa tenentis aut illius posterorum ad officium presentis  
 Casertanus et Comes de Avellino Etiam recepta cupis scriptis que ad responderibus  
 prestat mediantem semper in primo statim termino tuncquam peremptoria  
 tunc imponere respondere videlicet statim tunc imponere hinc satisficere  
 ac omne iudicium pati debet et tenebitur hoc ad huc successores ad eam  
 dem omnia inscribit et obligat. Illum terminum primum peremptorium  
 uti et alios omnes exinde consequens quia eiusdem termino semper per  
 emptoria bona infirmitate per maris de rogamitate successorum legatione  
 inter vos etiam Regnum servatis nullatenus ad mutua scripta ad Cunctis rem

vel aliis quibusvis delationibus et legalibus impedimentis non differendo. Ad qua-  
 tionem ultra proximos terminos officii prefati Castri Præmislensium dilacionem vi-  
 bi non negligendo. Nullasq; motiones appellaciones et cumon proventores facias  
 Ac præmissa omnia peris simplicibus vel duplicatis evasionsibus suspensionibus  
 fatalibus suis presentione Terræ bello Conventioneq; et aliis quibusvis iu-  
 ris remediis et facti defensis non subterfugiendo nec modo quovis evadendo  
 Hac sua presenti personali recognitione ad præmissa omnia mediantes.

## Sidem Stawscy M. Succamerario Terræ Sanocen' Roborant

Comparantes publico officio et actis presentibus Castro Capitali Præmislensium  
 nesci Dominus et Franciscus Stawscy filii Generis olim Georgii Stu-  
 cki fratris inter se gemani sui mentibus et corporibus existentes ac Terri  
 districtibus vicibus lunschionibus suis quibusvis juris et competet evadendo  
 Presenti vero Castrensi Capitali Præmislensium lunschioni de cum successo-  
 ribus ac bonis suis quib; omnibus quovis aut autem presentem attinet totales  
 et plerane subiacendo et incorporando publicam libere publicæ ac perex pro-  
 sum recognoverunt et quilibet illorum eorsim suo p. interesse recognovit  
 Quia ipsi scriptum certum manuale per se recognoscentes in bono et mag-  
 nis Magnifici Anissa de Kowtunicastans Succamerario Terræ Sanocen'  
 ratione certam rem et conditionem in eodem scripto contentam de altera  
 et data illis hic Præmissa die holerias in actu contenta confert datum  
 manus Recognoscat subscript In omnibus et singulis eiusdem scripti articulis  
 velis pariter clausulis articulis rudiis ligamentis ac nexibus quib; universis  
 firmiter tenere complere exequi et inviolabiliter observare omnibus et  
 singulis illis contentis tam in tota quam in parte toties quoties opus  
 fuerit satisficere scriptum prefatum ad inscriptionem presentem Roboratoriam  
 et inscriptionem presentem Roboratoriam ad prefatum scriptum in usum in  
 toto referentibus Illi Sigil. clavis Donesibus simpliciter absq; quovis for-  
 mali unimento Terræ per Offatos Generosos Stawscy fratres germanos  
 vires eius Successores Suprascripto Magnifico Succamerario Terræ Sanocen'